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Description :Viza Vietnameze është një lloj raporti i vizave i pranuar nga Migracioni Vietnamez dhe Qeveria e Vietnamit që jep pëlqimin për të shkuar dhe për të hyrë në Vietnam. Një vizë elektronike për Vietnamin (E-viza) është një nga llojet e vizave që u jepet të huajve nga Departamenti i Imigracionit vietnam nëpërmjet kornizës elektronike. Viza elektronike e Vietnamit është e ligjshme për një afat prej 30 ditësh, me një seksion të vetëm. Të huajt jashtë Vietnamit që duhet të hyjnë në Vietnam mund të aplikojnë për vizë elektronike ose përmes zyrave dhe shoqatave intriguese. Shpenzimet e Evisa paguhen përmes kalimit elektronik të kësteve siç rekomandohet nga Divizioni i Migracionit. Shpenzimet nuk do të zbriten duke supozuar se aplikacioni refuzohet. Shumë vende janë të kualifikuara për Vietnamin eVisa. Më poshtë janë vendet që kualifikohen për Aplikimin për vizë në Vietnam ose për vizën e Vietnamit: Andorra, Armenia, Argjentina, Australia, Austria, Azerbajxhani, Bjellorusia, Belgjika, Bosnja dhe Hercegovina, Brazili, Brunei, Bullgaria, Kamboxhia, Kanadaja, Kili, Kinë , Kolumbia, Kroacia, Kuba, Qipro, Republika Çeke, Danimarka, Estonia, Mikronezia, Fixhi, Finlanda, Franca, Gjeorgjia, Gjermania, Greqia, Hungaria, Islanda, India, Irlanda, Italia, Japonia, Kazakistani, Koreja, Letonia, Lihtenshtajni, Lituania, Luksemburgu, Maqedonia, Malta, Ishujt Marshall, Meksika, Moldavia, Monako, Mongoli, Mali i Zi, Montserrat, Nauru, Hollanda, Zelanda e Re, Norvegjia, Panamaja, Papua Guinea e Re, Peruja, Filipinet, Polonia, Portugalia, Katari, Rumania, Rusia, Shën Lucia, San Marino, Serbia, Sllovakia, Sllovenia, Ishujt Solomon, Spanja, Suedia, Zvicra, Mbretëria e Bashkuar, Emiratet e Bashkuara Arabe, Shtetet e Bashkuara, Uruguai, Vanuatu, Venezuela kanë të drejtë të aplikojnë për vizë për Vietnamin. Vietnamese Visa is a sort of Visa report conceded by vietnamese Migration and Vietnam Goverment that gives consent to go to and enter Vietnam. An electronic visa for Vietnam (E-visa) is one of visa types gave to outsiders by vietnamse Immigration Department through electronic framework. Vietnam E-visa is legitimate for limit of 30 days, single section. Outside Vietnam outsiders who need to enter Vietnam can by and by apply for E-visa or through the intriguing offices and associations. Evisa expense is paid through electronic installment passage as recommended by the Migration Division. The expense won't be discounted assuming the application is rejected. Numerous countries are qualified for Vietnam eVisa. The following are the countries eligible for the Online Vietnam visa Application or the Vietnam eVisa: Andorra, Armenia, Argentina, Australia, Austria, Azerbaijan, Belarus, Belgium, Bosnia and Herzegovina, Brazil, Brunei, Bulgaria, Cambodia, Canada, Chile, China, Colombia, Croatia, Cuba, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, Micronesia, Fiji, Finland, France, Georgia, Germany, Greece, Hungary, Iceland, India, Ireland, Italy, Japan, Kazakhstan, Korea, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Macedonia, Malta, Marshall Islands, Mexico, Moldova, Monaco, Mongolia, Montenegro, Montserrat, Nauru, Netherlands, New Zealand, Norway, Panama, Papua New Guinea, Peru, Philippines,



Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russia, Saint Lucia, San Marino, Serbia, Slovakia, Slovenia, Solomon Islands, Spain, Sweden, Switzerland, United Kingdom, United Arab Emirates, United States, Uruguay, Vanuatu, Venezuela are eligible to Apply Visa for Vietnam. Keywords :Lejohen vendet e mëposhtme: viza e Vietnamit për qytetarët e Andorrës, viza e Vietnamit për qytetarët e armenisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Argjentinës, viza e Vietnamit për qytetarët e Australisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Austrisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Azerbajxhanit, viza e Vietnamit për qytetarët e Bjellorusisë, viza e Vietnamit për shtetasit e Belgjikës, viza e Vietnamit për qytetarët e Bosnjës dhe Hercegovinës, viza e Vietnamit për qytetarët e Brazilit, viza e Vietnamit për qytetarët e bruneit, viza e Vietnamit për qytetarët e Bullgarisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Kamboxhias, viza e Vietnamit për qytetarët e Kanadasë, viza e Vietnamit për qytetarët e Kilit, viza e Vietnamit për qytetarët e Kinës, viza e Vietnamit për qytetarët e Kolumbisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Kroacisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Kubës, viza e Vietnamit për qytetarët e Qipros, viza e Vietnamit për qytetarët e Republikës Çeke, viza e Vietnamit për qytetarët e Danimarkës, viza e Vietnamit për qytetarët e Estonisë, viza e Vietnamit për qytetarët e mikronezisë, viza e Vietnamit për qytetarët e fixhit, viza e Vietnamit për qytetarët e Finlandës, viza e Vietnamit për qytetarët e Francës, viza e Vietnamit për qytetarët e Gjeorgjisë, viza e Vietnamit për qytetarët gjermanë, viza e Vietnamit për qytetarët e Greqisë, viza e Vietnamit për qytetarët hungarez, viza e Vietnamit për qytetarët e Islandës , viza e Vietnamit për qytetarët e Indisë, viza e Vietnamit për qytetarët irlandë, viza e Vietnamit për qytetarët e Italisë, viza e Vietnamit për qytetarët japonezë, viza e Vietnamit për qytetarët e Kazakistanit, viza e Vietnamit për qytetarët e Koresë, viza e Vietnamit për qytetarët, viza e Vietnamit për qytetarët e Lihtenshtajnit, Vietnami viza për qytetarët e Lituanisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Luksemburgut, viza e Vietnamit për qytetarët e Maqedonisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Maltës, viza e Vietnamit për qytetarët e ishujve Marshall, viza e Vietnamit për qytetarët e Meksikës, viza e Vietnamit për qytetarët e Moldavisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Monakos, viza e Vietnamit për shtetasit e mongolisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Malit të Zi, viza e Vietnamit për qytetarët e Montserratit, viza e Vietnamit për qytetarët e Naurusë, viza e Vietnamit për qytetarët e Holandës, viza e Vietnamit për qytetarët e Zelandës së Re, viza e Vietnamit për qytetarët e Norvegjisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Panamasë, viza e Vietnamit për qytetarët e papua guinesë së re, viza e Vietnamit për qytetarët e perusë, viza e Vietnamit për qytetarët e Filipineve, viza e Vietnamit për qytetarët e Polonisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Portugalisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Katarit, viza e Vietnamit për qytetarët e Rumanisë, viza e Vietnamit për qytetarët rusë, viza e Vietnamit për qytetarët e Shën Luçisë, viza e Vietnamit për qytetarët e San Marinos, viza e Vietnamit për qytetarët e Serbisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Sllovakisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Sllovenisë, viza e Vietnamit për qytetarët e ishujve Solomon, viza e Vietnamit për qytetarët e Spanjës, viza e Vietnamit për qytetarët e Suedisë, viza e Vietnamit për qytetarët e Zvicrës, viza e Vietnamit për qytetarët e Mbretërisë së Bashkuar, viza e Vietnamit për qytetarët e Emirateve të Bashkuara Arabe, viza e Vietnamit për qytetarët e Shteteve të Bashkuara, viza e Vietnamit për qytetarët e uruguait, viza e Vietnamit për qytetarët e vanuatusë, viza e Vietnamit për qytetarët e Venezuelës The following countries are allowed: vietnam visa for andorra citizens, vietnam visa for armenia citizens, vietnam visa for argentina citizens, vietnam visa for australia citizens, vietnam visa for austria citizens, vietnam visa for azerbaijan citizens, vietnam visa for belarus citizens, vietnam visa for belgium citizens, vietnam visa for bosnia and herzegovina citizens, vietnam visa for brazil citizens, vietnam visa for brunei citizens, vietnam visa for bulgaria citizens, vietnam visa for cambodia citizens, vietnam visa for canada citizens, vietnam visa for chile citizens, vietnam visa for china citizens, vietnam visa for colombia citizens, vietnam visa for croatia citizens, vietnam visa for cuba citizens, vietnam visa for cyprus citizens, vietnam visa for czech republic



citizens, vietnam visa for denmark citizens, vietnam visa for estonia citizens, vietnam visa for micronesia citizens, vietnam visa for fiji citizens, vietnam visa for finland citizens, vietnam visa for france citizens, vietnam visa for georgia citizens, vietnam visa for germany citizens, vietnam visa for greece citizens, vietnam visa for hungary citizens, vietnam visa for iceland citizens, vietnam visa for india citizens, vietnam visa for ireland citizens, vietnam visa for italy citizens, vietnam visa for japan citizens, vietnam visa for kazakhstan citizens, vietnam visa for korea citizens, vietnam visa for latvia citizens, vietnam visa for liechtenstein citizens, vietnam visa for lithuania citizens, vietnam visa for luxembourg citizens, vietnam visa for macedonia citizens, vietnam visa for malta citizens, vietnam visa for marshall islands citizens, vietnam visa for mexico citizens, vietnam visa for moldova citizens, vietnam visa for monaco citizens, vietnam visa for mongolia citizens, vietnam visa for montenegro citizens, vietnam visa for montserrat citizens, vietnam visa for nauru citizens, vietnam visa for netherlands citizens, vietnam visa for new zealand citizens, vietnam visa for norway citizens, vietnam visa for panama citizens, vietnam visa for papua new guinea citizens, vietnam visa for peru citizens, vietnam visa for philippines citizens, vietnam visa for poland citizens, vietnam visa for portugal citizens, vietnam visa for qatar citizens, vietnam visa for romania citizens, vietnam visa for russia citizens, vietnam visa for saint lucia citizens, vietnam visa for san marino citizens, vietnam visa for serbia citizens, vietnam visa for slovakia citizens, vietnam visa for slovenia citizens, vietnam visa for solomon islands citizens, vietnam visa for spain citizens, vietnam visa for sweden citizens, vietnam visa for switzerland citizens, vietnam visa for united kingdom citizens, vietnam visa for united arab emirates citizens, vietnam visa for united states citizens, vietnam visa for uruguay citizens, vietnam visa for vanuatu citizens, vietnam visa for venezuela citizens
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